
Vuoden 2025 energian- ja vedenkulutustiedot 
 
Ohessa kiinteistön energian- ja vedenkulutustiedot vuodelta 2025. Raportoimme vuosittain 
tammi-helmikuun vaihteessa kaikkien kiinteistöjen osalta kulutustiedot kiinteistön 
nettisivuille https://www.tallberg.fi/vuokralaiselle/. Tulemme raportoimaan myös kiinteistöjen 
jätemäärät jätejakeittain helmikuun lopulla. 
 
Energian ja veden CO2-päästöt 
 
Päästöjen laskennassa on käytetty viimeisimpiä (tiedot 20.1.2026) OpenCO2.net-
päästökertoimia. Kiinteistöjen energian päästöt on ilmoitettu hankintaperäisinä päästöinä. 
Kaikki sähkö (kiinteistösähkö ja kiinteistön kautta laskutettavien vuokralaistilojen mittaroitu 
sähkön osuus) on hankittu uusiutuvana tuulisähkönä alkuperätakuulla. Vantaan kohteissa 
kaukolämpö on hankittu uusiolämpönä vuoden 2025 osalta. Vuoden 2026 aikana kaikissa 
muissakin kaukolämpökohteissa on tavoitteena hankkia lämpö uusiolämpönä. 
 
Kulutukset 
 
Raportilla on ilmoitettu kaukolämmön osalta mitattu ja sääkorjattu lämmönkulutus. Sähkön 
osalta on ilmoitettu kiinteistön sähkön osuus (kiinteistölle ostettu kokonaissähkö 
vähennettynä laskutettavien vuokralaismittareiden kulutuksilla). Mikäli teitä laskutetaan 
mittaukseen perustuen sähköstä oman tilanne osalta, ei tämä osuus ole mukana 
kiinteistösähkönkulutuksessa. Oman tilanne sähkönkulutukset ovat saatavilla 
sähkölaskultanne. Teidän on mahdollista saada myös pääsy kulutustietoihin Enerkey Lite -
sopimuksella maksua vastaan, mikäli haluatte näkymän tilojenne osalta kuukausitason 
kulutuksiin Enerkeyssä. Mikäli haluatte hankkia ko. sopimuksen, niin laitattehan viestiä 
energiamanageeraus@sustera.com (lisäättehän viestiin kiinteistön nimen ja yrityksenne 
tiedot). 
 
Rakennuksen pinta-ala 
 
Raporteilla on käytetty pääsääntöisesti pinta-alatietona rakennuksen lämmitettyä nettoalaa.  
 
 
Vastuullisuus- ja hiilijalanjälkiraportit 
 
Hiilijalanjälkiraportti  
 
Vastuullisuusraportti 
 
Yllä mainitut raportit ovat vuodelta 2024. Vuoden 2025 osalta raportit päivittyvät nettisivuille 
kevään 2026 aikana. 
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